Contratações similares feitas pela Administração Pública, em execução ou concluídas no 

período de 1 (um) ano anterior à data da pesquisa de preços, inclusive mediante sistema de 

registro de preços, observado o índice de atualização de preços correspondente; 

O custo estimado total da contratação é de R$ 927.946,23 (novecentos e vinte e sete mil 

novecentos e quarenta e seis reais e vinte e três centavos), conforme custos unitários. 

Conforme segue a planilha abaixo; 

A estimativa dos preços foram levantadas de acordo com o Decreto Municipal nº 007/2024, 

no qual dispõe sobre o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços